Cugete fieștecare restanțier, că edarea și expedarea unei foi este împreunată cu cheltueli.

— **Invitare.** Corul bisericii române din Budapesta are onoare a vă invita la serata festivă ce o va aranja în memoria marelui arhiepiscop Andrei Baron de Șaguna Duminecă, 2/15 Dec. 1901, în sala Hotelului „Archiducele Stefan“ (Akadémia-u. 1.) Oferte benevole în favorul fondului bisericesc se primesc cu mulțumită și se vor cuita publice și au să se trimită pe adresa: Cornel Popescu, teol. abs. și stud. fil., Budapesta, IV, Kecskeméti utca 8, III em. 35. Inceputul la 8 ore sara.